ESTADO DO PARANÁ

cffiunicípio 	Iré's arras bro Param
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO Eivi: 	DECRETO N° 640412025
07,R.k)1-0/5" 	DATA 17104/2025

Jornal  (1/4P
Página  255 	Súmula. Altera o art. 2° do Decreto n°
Edição 	ço 	5756/2024, de 25/03/2024, e dá outras

providências.
Ass Responsávef

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1°. O artigo 20  do Decreto n° 5756/2024, de
25/03/2024, passa a ter a seguinte redação:

	 Art. 2°. Fica concedido um adicional de
37% (trinta e sete por cento) sobre a remuneração.

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do
Decreto n° 5756/2024, de 25/03/2024.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01
de abril de 2025.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 17 de abril de 2025.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1